ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ _ Ж £

Об утверждении муниципальной
программы «Обеспечение мероприятий
гражданской обороны, предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера,
обеспечение пожарной безопасности и
безопасности людей на водных объектах
на территории Покровского района в
период 2015-2017 годов»

В целях повышения эффективности работы районного звена областной
территориальной подсистемы в решении задач по предупреждению и ликвидации
последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера,
обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах,
администрация Покровского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Обеспечение мероприятий
гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера, обеспечение пожарной безопасности и
безопасности людей на водных объектах на территории Покровского района в
период 2015-2017 годов» согласно приложению.

2. Отделу по организационно-правовой работе и делопроизводству управления
делами администрации Покровского района (Воронцов B.C.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте администрации Покровского
района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации Покровского района Прасолова А.А.